
 

       Vážení spoluobčané, 

     přinášíme Vám první povolební informace od nás. Od voleb proběhla 2 zasedání OZ 
- ustavující a běžné, na kterém se připravoval rozpočet obce pro rok 2015. Zúčastnili se 
ho též 3 občané. Návrh rozpočtu obce na rok 2015 je zveřejněn na úřední desce na 
budově obecního úřadu v Kadově a na elektronické úřední desce 
http://www.kadov.net/cs/rozpocty-obce/R5-A0/ . Tento čtvrtek 11. 12. by se měl 
rozpočet na rok 2015 na jednání obecního zastupitelstva schválit. S případnými 
dotacemi se v návrhu rozpočtu nemůže počítat, tyto se případně průběžně řeší 
rozpočtovými změnami. 
  
     V případě Vašich dotazů, informací, soudných námětů či připomínek se obraťte  
na zastupitele ve své obci či přímo na obecní úřad v Kadově. Pro úplnost uvádíme 
úřední hodiny a telefonické kontakty obecního úřadu v Kadově:  Pondělí 7.00 - 12.00; 
12.30 - 14.00; Středa 7.00 - 12.00; 12.30 - 14.00; Čtvrtek 16.00 - 18.00; Pátek 7.00 - 
12.00; tel.: 383 491 019 nebo mob: 724 181 049.   
     Obecní zastupitelstvo schválilo, jako již tradičně, nákup kalendářů Svazku obcí 
Blatenska na rok 2015 do každé trvale hlášené domácnosti, který si můžete vyzvednout 
na obecním úřadu v Kadově, pokud možno v již výše uvedených úředních hodinách. 
 
     DĚKUJEME VŠEM, AKTÉRŮM ADVENTNÍCH, SILVESTROVSKÝCH A NOVOROČNÍCH  
AKCÍ  V JEDNOTLIVÝCH OBCÍCH, OBZVLÁŠTĚ ZA JEJICH ČAS A ÚSILÍ !  (o: 
   Veškeré potřebné informace jsou zveřejňovány na informačních deskách i na úřední 
desce u obecního úřadu v Kadově a elektronické úřední desce www.kadov.net .   
 
 
 
 
Hezké Vánoce a lásku, zdraví, klid a pohodu  Vám do roku 2015 přejí Vaši zastupitelé … 
 

František Červený, Kadov                    Igor Pavel, Vrbno 
Karel Dobřemysl, Vrbno     Renáta Prokopiusová, Vrbno 
Lenka Fořtová, Lnářský Málkov    Ludmila Tesařová, Pole 
Petra Karešová, Vrbno     Vladimíra Tomanová, Kadov 
                                                                      a 

                                                       Jiří Vlček, Lnářský Málkov 
 

 

http://www.kadov.net/cs/rozpocty-obce/R5-A0/�
http://www.kadov.net/�

